
UCHWAŁA NR XXXI/247/2013
RADY GMINY GÓRNO

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Górno oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art.40 ust.1,ust.2 pkt.3 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, 
poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717, Nr162, poz. 1568, z 2004r Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr52, poz.420, Nr157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281, z 2012r. poz567, z 2013r.poz.153.)oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz.13, Nr228, poz.1368.) Rada Gminy Górno 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/105/2011 Rady Gminy Górno z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie 
lokalizacji przystanków dla przewozu M-Bus w miejscowościach Krajno Parcele, Krajno Drugie, Krajno 
Pierwsze i Górno.  

§ 2. Wykaz przystanków których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Górno stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.    

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

Władysław Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 marca 2013 r.

Poz. 1343



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/247/2013 

Rady Gminy Górno 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

Spis przystanków  

 

LP  NAZWA 
PRZYSTANKU  

nr woj. 
(2) nr 

pow. (2) 
nr gm. 

(3)  

NR 
PRZYST. 

 

POWIAT 
 

GMINA 
 

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)  

DROGA(ULICA) / 
OKREŚLENIE MIEJSCA (cz 

II)  

NR 
(cz 

III) 
 

położenie - 
x  

położenie - 
y  

położenie 
odległość  

ZNAK 
D 15  

ZNAK D 
15 -

WIATA  

ZATOKA 
 

      MIEJSCOWOŚĆ  dodatkowo  DROGA 
(ULICA)  

OKREŚLENIE 
MIEJSCA         

1 
Cedzyna / 74 (skrz. 
cmentarz) / 02  2604062 11 Kielce  Górno  Cedzyna  74 skrz. cmentarz 02 620191,41 334292,38 km 8+87 TAK NIE TAK 

2 

Cedzyna / 74 ( 
skrz. cmentarz) / 
01  2604062 12 Kielce  Górno  Cedzyna  74 skrz. cmentarz 01 619980,18 3343 km 6+87 TAK TAK TAK 

3 
Cedzyna / 74 ( 
warsztat) / 04  2604062 13 Kielce  Górno  Cedzyna  74 warsztat 04 620805,18 334683,5 km 5+88 TAK TAK TAK 

4 

Cedzyna / 74 ( 
skrz. Cedzyna 
Góra) / 03  2604062 14 Kielce  Górno  Cedzyna  74 

skrz. Cedzyna 
Góra 03 620714,94 334627,83 km 3+88 TAK NIE TAK 

5 
Cedzyna / 74 ( 
most) / 05  2604062 15 Kielce  Górno  Cedzyna  74 most 05 620993,26 334847,85 km 1+89 TAK TAK TAK 

6 
Radlin / 74 ( skrz. 
Ogrodzenie) / 01  2604062 111 Kielce  Górno  Radlin  74 skrz. Ogrodzenie 01 622186,52 334549,9 km 0+90 TAK TAK TAK 

7 
Radlin / 74 ( skrz. 
Ogrodzenie ) / 02  2604062 112 Kielce  Górno  Radlin  74 skrz. Ogrodzenie 02 622258,59 334474,61 km 1+90 TAK NIE TAK 

8 
Radlin / 74 ( skrz. 
Leszczyny) / 03  2604062 113 Kielce  Górno  Radlin  74 skrz. Leszczyny 03 623001,86 334209,47 km 0+91 TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1343



9 
Radlin / 74 ( skrz. 
Leszczyny) / 04  2604062 114 Kielce  Górno  Radlin  74 skrz. Leszczyny 04 623294,53 334198,93 km 3+91 TAK NIE TAK 

10 

Radlin / 74 
(ośrodek zdrowia) / 
05  2604062 115 Kielce  Górno  Radlin  74 ośrodek zdrowia 05 623586,91 334185,74 km 6+91 TAK TAK TAK 

11 

Radlin / 74 
(ośrodek zdrowia) / 
06  2604062 116 Kielce  Górno  Radlin  74 ośrodek zdrowia 06 623764,45 334178,71 km 7+91 TAK NIE TAK 

12 
Radlin / 74 ( skrz. 
Daleszyce) / 07  2604062 117 Kielce  Górno  Radlin  74 skrz. Daleszyce 07 624182,23 334197,17 km 1+92 TAK TAK TAK 

13 
Radlin / 74 (skrz. 
Daleszyce) / 08  2604062 118 Kielce  Górno  Radlin  74 skrz. Daleszyce 08 624239,65 334187,21 km 2+92 TAK NIE TAK 

14 
Radlin / 74 ( 
warsztat) / 09  2604062 119 Kielce  Górno  Radlin  74 warsztat 09 624747,95 334208,01 km 7+92 TAK TAK TAK 

15 
Radlin / 74 (komis) 
/ 10  2604062 120 Kielce  Górno  Radlin  74 komis 10 624933,69 334201,27 km 9+92 TAK TAK TAK 

16 

Radlin / 74 (skrz. 
Górno Zawada) / 
12  2604062 121 Kielce  Górno  Radlin  74 

skrz. Górno 
Zawada 12 625408,89 334212,99 km 4+93 TAK NIE TAK 

17 

Radlin / 74 
(skrz.Górno 
Zawada) / 11  2604062 122 Kielce  Górno  Radlin  74 

skrz.Górno 
Zawada 11 625335,35 334219,43 km 3+93 TAK TAK TAK 

18 

Górno / 74 
(wulkanizacja) / 
01  2604062 18 Kielce  Górno  Górno  74 wulkanizacja 01 626405,27 334091,11 km 4+94 TAK TAK TAK 

19 

Górno / 74 
(wulkanizacja) / 
02  2604062 19 Kielce  Górno  Górno  74 wulkanizacja 02 626494,34 334042,19 km 5+94 TAK TAK TAK 

20 
Górno / 74 (skrz. 
Zawada) / 03  2604062 20 Kielce  Górno  Górno  74 skrz. Zawada 03 627464,94 333639,65 km 5+95 TAK NIE TAK 

21 
Górno / 74 (skrz. 
Zawada) / 04  2604062 21 Kielce  Górno  Górno  74 skrz. Zawada 04 627769,34 333478,52 km 9+95 TAK TAK TAK 

22 
Górno / 74 (boisko) 
/ 06  2604062 22 Kielce  Górno  Górno  74 boisko 06 627959,47 333363,96 km 1+96 TAK NIE TAK 

23 
Górno / 74 (salon 
maszyn ) / 08  2604062 23 Kielce  Górno  Górno  74 salon maszyn 08 628359,67 333346,97 km 5+96 TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1343



24 
Górno / 74 (salon 
maszyn ) / 05  2604062 24 Kielce  Górno  Górno  74 salon maszyn 05 628360,25 333366,6 km 5+96 TAK TAK TAK 

25 
Górno / 74 (stacja 
BP) / 10  2604062 25 Kielce  Górno  Górno  74 stacja BP 10 629864,06 332968,16 km 1+98 TAK NIE NIE 

26 
Górno / 74 (stacja 
BP) / 07  2604062 26 Kielce  Górno  Górno  74 stacja BP 07 629562,60 333064,84 km 8+97 TAK NIE NIE 

27 
Wola Jachowa / 74 
(sklep) / 02  2604062 144 Kielce  Górno  Wola Jachowa  74 sklep 02 630621,68 332632,71 km 9+98 TAK NIE TAK 

28 
Wola Jachowa / 74 
(skrz. Bieliny) / 01  2604062 145 Kielce  Górno  Wola Jachowa  74 skrz. Bieliny 01 630597,95 332666,41 km 9+98 TAK TAK TAK 

29 
Skorzeszyce / 74 
(seminarium) / 01  2604062 126 Kielce  Górno  Skorzeszyce  74 seminarium 01 632174,71 331094,04 km 2+101 TAK TAK TAK 

30 
Skorzeszyce / 74 
(seminarium) / 02  2604062 127 Kielce  Górno  Skorzeszyce  74 seminarium 02 632249,12 331025,78 km 2+101 TAK NIE TAK 

31 

Skorzeszyce / 74 
(skrz. Smyków) / 
03  2604062 128 Kielce  Górno  Skorzeszyce  74 skrz. Smyków 03 632803,42 330865,82 km 8+101 TAK NIE NIE 

32 

Skorzeszyce / 74 ( 
skrz. Smyków) / 
04  2604062 129 Kielce  Górno  Skorzeszyce  74 skrz. Smyków 04 632990,04 330844,14 km 9+101 TAK NIE NIE 

33 
Górno / 752 (za 
drogą 74) / 12  2604062 27 Kielce  Górno  Górno  752 za drogą 74 12 628498,83 333446,29 km 0+100 TAK TAK TAK 

34 
Górno / 752 ( UG) / 
09  2604062 28 Kielce  Górno  Górno  752 UG 09 628491,50 333643,75 km 0+300 TAK TAK TAK 

35 
Górno Parcele / 
752 (kolejka) / 02  2604062 29 Kielce  Górno  Górno Parcele  752 kolejka 02 628811,43 334316,99 km 1+100 TAK TAK TAK 

36 
Górno Parcele / 
752 ( kolejka) / 01  2604062 30 Kielce  Górno  Górno Parcele  752 kolejka 01 628842,48 334496 km 1+300 TAK TAK TAK 

37 

Krajno Parcele / 
752 ( skład opału) / 
01  2604062 49 Kielce  Górno  Krajno Parcele  752 skład opału 01 629036,43 335126,76 km 1+900 TAK TAK TAK 

38 
Krajno Parcele / 
752 ( komis ) / 02  2604062 50 Kielce  Górno  Krajno Parcele  752 komis 02 629099,12 335268,55 km 2+100 TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1343



39 

Krajno Parcele / 
752 (skrz. Bieliny) / 
03  2604062 51 Kielce  Górno  Krajno Parcele  752 skrz. Bieliny 03 629626,76 335890,23 km 3+000 TAK TAK TAK 

40 

Krajno Parcele / 
752 ( skrz. Bieliny) 
/ 04  2604062 52 Kielce  Górno  Krajno Parcele  752 skrz. Bieliny 04 629780,27 335955,57 km 3+100 TAK TAK TAK 

41 
Krajno Pierwsze / 
752 (Szkoła) / 01  2604062 53 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  752 Szkoła 01 630206,25 336559,37 km 3+900 TAK TAK TAK 

42 
Krajno Pierwsze / 
752 (pomnik) / 02  2604062 54 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  752 pomnik 02 630316,99 336917,38 km 4+300 TAK TAK TAK 

43 

Krajno Pierwsze / 
752 (taras 
widokowy) / 03  2604062 55 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  752 taras widokowy 03 631027,73 337687,6 km 5+400 TAK TAK TAK 

44 

Krajno Pierwsze / 
752 (taras 
widokowy) / 04  2604062 56 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  752 taras widokowy 04 631104,79 337491,99 km 5+500 TAK TAK TAK 

45 
Krajno Pierwsze / 
752 (pomnik) / 05  2604062 57 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  752 pomnik 05 631683,11 338199,55 km 6+300 TAK TAK TAK 

46 
Krajno Pierwsze / 
752 (pomnik) / 06  2604062 58 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  752 pomnik 06 631719,14 338205,27 km 6+300 TAK TAK TAK 

47 

Krajno Zagórze 
Pierwsze / 0319 
(kapliczka) / 02  2604062 59 Kielce  Górno  Krajno Zagórze Pierwsze 0319 kapliczka 02 631071,97 338591,11 km 0+900 TAK NIE NIE 

48 

Krajno Zagórze 
Pierwsze / 0319 
(Krajno 
Wymyślona) / 04  2604062 60 Kielce  Górno  Krajno Zagórze Pierwsze 0319 

Krajno 
Wymyślona 04 630260,45 338727,34 km 1+800 TAK NIE NIE 

49 

Krajno Zagórze 
Drugie / 0319 
(kapliczka) / 02  2604062 61 Kielce  Górno  Krajno Zagórze Drugie 0319 kapliczka 02 629289,84 338653,81 km 2+700 TAK NIE NIE 

50 

Krajno Zagórze 
Drugie / 0319 
(pętla) / 01  2604062 62 Kielce  Górno  Krajno Zagórze Drugie 0319 pętla 01 628610,45 338698,93 km 3+500 TAK NIE NIE 

51 
Cedzyna / 0316 
(zalew) / 07  2604062 16 Kielce  Górno  Cedzyna  0316 zalew 07 621728,91 334955,66 km 0+100 TAK TAK NIE 

52 
Cedzyna / 0316 
(zalew) / 06  2604062 17 Kielce  Górno  Cedzyna  0316 zalew 06 6221770,51 334971,48 km 0+150 TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1343



53 
Leszczyny / 0316 ( 
hotel) / 02  2604062 94 Kielce  Górno  Leszczyny  0316 hotel 02 622238,96 335264,16 km 0+700 TAK NIE NIE 

54 
Leszczyny / 0316 
(parking) / 01  2604062 95 Kielce  Górno  Leszczyny  0316 parking 01 622361,72 335315,43 km 0+830 TAK NIE TAK 

55 
Leszczyny / 0316 
(parking) / 03  2604062 96 Kielce  Górno  Leszczyny  0316 parking 03 622884,96 335487,99 km 1+400 TAK TAK NIE 

56 
Leszczyny / 0316 
(parking) / 04  2604062 97 Kielce  Górno  Leszczyny  0316 parking 04 622910,74 335477,73 km 1+430 TAK NIE NIE 

57 
Leszczyny / 0316 
(kościół) / 05  2604062 98 Kielce  Górno  Leszczyny  0316 kościół 05 623274,32 335472,46 km 1+800 TAK NIE NIE 

58 
Leszczyny / 0316 ( 
Kościół) / 06  2604062 99 Kielce  Górno  Leszczyny  0316 Kościół 06 623331,74 335466,02 km 1+850 TAK NIE NIE 

59 

Leszczyny / 0318 
(skrz. Bęczków) / 
08  2604062 100 Kielce  Górno  Leszczyny  0318 skrz. Bęczków 08 623772,36 335697,75 km 0+100 TAK NIE TAK 

60 
Leszczyny / 0318 
(Szkoła) / 07  2604062 101 Kielce  Górno  Leszczyny  0318 Szkoła 07 624525,98 335398,34 km 0+900 TAK TAK NIE 

61 
Leszczyny / 0318 
(Szkoła) / 10  2604062 102 Kielce  Górno  Leszczyny  0318 Szkoła 10 624458,70 335373,14 km 0+900 TAK NIE TAK 

62 

Leszczyny / 0318 
(skrz.Komorniki) / 
09  2604062 103 Kielce  Górno  Leszczyny  0318 skrz.Komorniki 09 625144,88 335412,11 km 1+600 TAK TAK NIE 

63 

Leszczyny / 0318 
(skrz. Komorniki) / 
12  2604062 104 Kielce  Górno  Leszczyny  0318 skrz. Komorniki 12 625207,03 335415,04 km 1+600 TAK NIE NIE 

64 
Leszczyny / 0318 
(kapliczka) / 14  2604062 105 Kielce  Górno  Leszczyny  0318 kapliczka 14 625608,12 335465,14 km 2+000 TAK NIE NIE 

65 

Leszczyny / 0318 
(obok Bęczków) / 
11  2604062 106 Kielce  Górno  Leszczyny  0318 obok Bęczków 11 625645,90 335462,21 km 2+000 TAK NIE NIE 

66 
Bęczków / 0318 (za 
Leszczynami) / 01  2604062 1 Kielce  Górno  Bęczków  0318 za Leszczynami 01 626265,23 335540,72 km 2+500 TAK NIE NIE 

67 
Bęczków / 0318 (za 
Leszczynami) / 02  2604062 2 Kielce  Górno  Bęczków  0318 za Leszczynami 02 626265,70 335535,74 km 2+500 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1343



68 
Bęczków / 0320 
(skrz. Niwy) / 04  2604062 3 Kielce  Górno  Bęczków  0320 skrz. Niwy 04 626775,00 335779,79 km 0+200 TAK NIE NIE 

69 
Bęczków / 0320 
(skrz.Niwy) / 03  2604062 4 Kielce  Górno  Bęczków  0320 skrz.Niwy 03 626781,74 335780,37 km 0+200 TAK TAK NIE 

70 
Bęczków / 0320 ( 
Szkoła) / 05  2604062 5 Kielce  Górno  Bęczków  0320 Szkoła 05 626809,57 336160,64 km 0+600 TAK NIE TAK 

71 
Bęczków / 0320 
(Szkoła) / 06  2604062 6 Kielce  Górno  Bęczków  0320 Szkoła 06 626825,98 336221 km 0+720 TAK NIE NIE 

72 

Bęczków / 000875 
(skrz. Krajno) / 
07  2604062 7 Kielce  Górno  Bęczków  000875 skrz. Krajno 07 627468,16 336062,79 km 0+700 TAK NIE NIE 

73 
Bęczków / 000875 
(skrz.Krajno) / 08  2604062 8 Kielce  Górno  Bęczków  000875 skrz.Krajno 08 627482,52 336053,42 km 0+730 TAK NIE NIE 

74 

Bęczków / 000877 
(skrz. Bęczków 
Górka) / 09  2604062 9 Kielce  Górno  Bęczków  000877 

skrz. Bęczków 
Górka 09 627623,73 336380,37 km 0+400 TAK NIE NIE 

75 

Bęczków / 000877 ( 
skrz. Bęczków 
Górka) / 10  2604062 10 Kielce  Górno  Bęczków  000877 

skrz. Bęczków 
Górka 10 627661,82 336404,39 km 0+480 TAK NIE NIE 

76 

Krajno Parcele / 
000877 
(skrz.Wymyślona) / 
05  2604062 63 Kielce  Górno  Krajno Parcele  000877 skrz.Wymyślona 05 628343,26 336625,29 km 1+200 TAK NIE NIE 

77 

Krajno Parcele / 
000877 (skrz. 
Wymyślona) / 06  2604062 64 Kielce  Górno  Krajno Parcele  000877 skrz. Wymyślona 06 628386,62 336615,04 km 1+230 TAK NIE NIE 

78 

Krajno Parcele / 
000877 ( rzeka) / 
08  2604062 65 Kielce  Górno  Krajno Parcele  000877 rzeka 08 629244,73 336032,62 km 2+300 TAK NIE NIE 

79 

Krajno Parcele / 
000877 ( rzeka) / 
07  2604062 66 Kielce  Górno  Krajno Parcele  000877 rzeka 07 629273,14 336022,36 km 2+340 TAK NIE NIE 

80 
Krajno Parcele / 
0318 ( WDK) / 10  2604062 67 Kielce  Górno  Krajno Parcele  0318 WDK 10 629605,08 335964,94 km 4+700 TAK NIE NIE 

81 
Krajno Parcele / 
0318 (WDK) / 09  2604062 68 Kielce  Górno  Krajno Parcele  0318 WDK 09 629623,24 335968,46 km 4+700 TAK NIE NIE 

82 
Krajno Parcele / 
0318 (krzyż) / 11  2604062 69 Kielce  Górno  Krajno Parcele  0318 krzyż 11 630024,90 335734,37 km 5+200 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1343



83 
Krajno Drugie / 
0318 (krzyż) / 02  2604062 70 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 krzyż 02 630217,68 335678,42 km 5+420 TAK NIE NIE 

84 

Krajno Drugie / 
0318 (kapliczka) / 
01  2604062 71 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 kapliczka 01 630498,50 335613,67 km 5+500 TAK NIE NIE 

85 

Krajno Drugie / 
0318 ( kapliczka) / 
04  2604062 72 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 kapliczka 04 630507,71 335604,59 km 5+500 TAK TAK NIE 

86 
Krajno Drugie / 
0318 (rzeka) / 06  2604062 73 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 rzeka 06 630922,85 335495,9 km 6+00 TAK NIE NIE 

87 
Krajno Drugie / 
0318 (rzeka) / 03  2604062 74 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 rzeka 03 630996,09 335472,91 km 6+100 TAK NIE NIE 

88 

Krajno Drugie / 
0318 (skrz. Łęki) / 
05  2604062 75 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 skrz. Łęki 05 631351,46 335383,4 km 6+500 TAK NIE NIE 

89 

Krajno Drugie / 
0318 ( skrz.Łęki) / 
08  2604062 76 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 skrz.Łęki 08 631366,70 335370,8 km 6+530 TAK TAK NIE 

90 
Krajno Drugie / 
0318 (most) / 07  2604062 77 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 most 07 631735,25 335279,69 km 6+800 TAK NIE NIE 

91 
Krajno Drugie / 
0318 (most) / 10  2604062 78 Kielce  Górno  Krajno Drugie  0318 most 10 631780,08 335260,64 km 6+850 TAK NIE NIE 

92 

Krajno Drugie 
Łęki / 000879 ( 
wywara) / 01  2604062 79 Kielce  Górno  Krajno Drugie Łęki 000879 wywara 01 631480,37 335898,44 km 0+500 TAK NIE NIE 

93 

Krajno Drugie 
Łęki / 000879 
(przepompownia) / 
03  2604062 80 Kielce  Górno  Krajno Drugie Łęki 000879 przepompownia 03 631625,70 336392,38 km 1+200 TAK NIE NIE 

94 

Krajno Drugie 
Łęki / 000879 
(przed Pogorzele) / 
05  2604062 81 Kielce  Górno  Krajno Drugie Łęki 000879 przed Pogorzele 05 631775,98 336887,5 km 1+650 TAK NIE NIE 

95 

Krajno Parcele / 
000877 (przed 
Wymyśloną) / 12  2604062 82 Kielce  Górno  Krajno Parcele  000877 przed Wymyśloną 12 628594,63 337525,59 

Km 0 + 
800 TAK NIE NIE 

96 

Krajno Parcele / 
000877 (przed 
Wymyśloną) / 13  2604062 83 Kielce  Górno  Krajno Parcele  000877 przed Wymyśloną 13 628586,43 337531,15 

Km 0 + 
800 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1343



97 

Krajno Pierwsze 
Wymyślona / 0320 
(skrz. Owczarnia) / 
01  2604062 84 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze Wymyślona 0320 skrz. Owczarnia 01 628392,48 337943,95 

Km 0+ 
000 TAK NIE NIE 

98 

Krajno Pierwsze 
Wymyślona / 0320 
(skrz. Owczarnia) / 
02  2604062 85 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze Wymyślona 0320 skrz. Owczarnia 02 628392,48 337943,95 

Km 0+ 
000 TAK NIE NIE 

99 

Krajno Pierwsze 
Wymyślona / 0320 
(pomnik) / 04  2604062 86 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze Wymyślona 0320 pomnik 04 629143,65 337858,98 

Km 0 + 
800 TAK NIE NIE 

100 

Krajno Pierwsze 
Wymyślona / 0320 
(przed Pogorzele) / 
03  2604062 87 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze Wymyślona 0320 przed Pogorzele 03 629876,66 337787,5 

Km 1+ 
600 TAK NIE NIE 

101 
Krajno Pierwsze / 
0320 (wyciąg) / 08  2604062 88 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  0320 wyciąg 08 630104,88 337822,07 

Km 1+ 
800 TAK NIE NIE 

102 

Krajno Pierwsze / 
000892 (skrz. 
Krajno Parcele) / 
10  2604062 89 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  000892 

skrz. Krajno 
Parcele 10 629859,38 337549,61 

Km 0+ 
000 TAK NIE NIE 

103 

Krajno Pierwsze / 
000892 (skrz. 
Krajno Parcele) / 
07  2604062 90 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  000892 

skrz. Krajno 
Parcele 07 629871,68 337515,04 

Km 0+ 
100 TAK NIE NIE 

104 

Krajno Pierwsze / 
000892 (kórnik) / 
12  2604062 91 Kielce  Górno  Krajno Pierwsze  000892 kórnik 12 629926,76 337151,76 

Km 0+ 
500 TAK NIE NIE 

105 

Krajno Parcele / 
000892 (cmentarz) 
/ 14  2604062 92 Kielce  Górno  Krajno Parcele  000892 cmentarz 14 629741,31 336216,31 

Km 1+ 
500 TAK NIE NIE 

106 

Krajno Parcele / 
000892 (sklep) / 
15  2604062 93 Kielce  Górno  Krajno Parcele  000892 sklep 15 629675,68 335993,65 

Km 1+ 
700 TAK NIE NIE 

107 

Górno Zawada / 
0330 (skrz. Radlin 
Kulbanicka) / 02  2604062 31 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 

skrz. Radlin 
Kulbanicka 02 624922,56 332646,48 

Km 1+ 
200 TAK NIE NIE 

108 

Górno Zawada / 
0330 (skrz. Radlin 
Kulbanicka) / 01  2604062 32 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 

skrz. Radlin 
Kulbanicka 01 624922,56 332646,48 

Km 1+ 
200 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1343



109 

Górno Zawada / 
0330 (skrz. Bór) / 
04  2604062 33 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 skrz. Bór 04 625714,45 332712,11 

Km 2+ 
000 TAK NIE NIE 

110 

Górno Zawada / 
0330 (skrz.Bór) / 
03  2604062 34 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 skrz.Bór 03 625714,45 332712,11 

Km 2+ 
000 TAK NIE NIE 

111 
Górno Zawada / 
0330 (las) / 06  2604062 35 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 las 06 626388,87 332584,08 

Km 2+ 
700 TAK NIE NIE 

112 
Górno Zawada / 
0330 ( las) / 05  2604062 36 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 las 05 626396,78 332585,55 

Km 2+ 
750 TAK NIE NIE 

113 
Górno Zawada / 
0330 (krzyż) / 08  2604062 37 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 krzyż 08 626943,75 332644,14 

Km 3+ 
300 TAK NIE NIE 

114 
Górno Zawada / 
0330 (krzyż) / 07  2604062 38 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 krzyż 07 626932,91 332643,26 

Km 3+ 
270 TAK NIE NIE 

115 
Górno Zawada / 
0330 (krzyż) / 10  2604062 39 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 krzyż 10 627601,17 333072,17 

Km 4+ 
150 TAK NIE NIE 

116 
Górno Zawada / 
0330 (krzyż) / 09  2604062 40 Kielce  Górno  Górno Zawada  0330 krzyż 09 627601,17 333072,17 

Km 4+ 
150 TAK NIE NIE 

117 
Górno / 0330 
(szkoła) / 11  2604062 41 Kielce  Górno  Górno  0330 szkoła 11 628167,48 332933,59 

Km 4+ 
750 TAK NIE TAK 

118 
Górno / 0330 
(szkoła) / 14  2604062 42 Kielce  Górno  Górno  0330 szkoła 14 628184,47 332916,6 

Km 4+ 
800 TAK NIE TAK 

119 
Górno / 0330 (skrz. 
Rudki) / 13  2604062 43 Kielce  Górno  Górno  0330 skrz. Rudki 13 628861,23 332625,68 km 5+600 TAK TAK NIE 

120 
Górno / 0330 ( 
skrz. Rudki) / 16  2604062 44 Kielce  Górno  Górno  0330 skrz. Rudki 16 628917,77 332591,99 km 5+650 TAK NIE NIE 

121 

Górno / 0330 (skrz. 
wytwórnia masy) / 
15  2604062 45 Kielce  Górno  Górno  0330 

skrz. wytwórnia 
masy 15 629566,99 332372,56 km 6+200 TAK NIE NIE 

122 

Górno / 0330 
(skrz.wytwórnia 
masy) / 18  2604062 46 Kielce  Górno  Górno  0330 

skrz.wytwórnia 
masy 18 629731,05 332360,55 km 6+230 TAK NIE NIE 

123 
Górno / 0332 
(ośrodek zdrowia) / 2604062 47 Kielce  Górno  Górno  0332 ośrodek zdrowia 17 628256,84 333093,85 km 0+300 TAK TAK NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1343



17  

124 
Górno / 0332 
(szkoła) / 20  2604062 48 Kielce  Górno  Górno  0332 szkoła 20 628241,31 333071 km 0+350 TAK NIE NIE 

125 

Wola Jachowa / 
0330 (za Górnem) / 
04  2604062 146 Kielce  Górno  Wola Jachowa  0330 za Górnem 04 630141,21 332412,11 km 6+900 TAK NIE NIE 

126 

Wola Jachowa / 
0330 (za Górnem) / 
03  2604062 147 Kielce  Górno  Wola Jachowa  0330 za Górnem 03 630387,01 332494,14 km 7+000 TAK NIE NIE 

127 

Wola Jachowa / 
0330 (skrz. 
Opatów) / 06  2604062 148 Kielce  Górno  Wola Jachowa  0330 skrz. Opatów 06 630618,46 332558,01 km 7+400 TAK NIE NIE 

128 

Wola Jachowa / 
753 ( skrz. 
Opatów) / 05  2604062 149 Kielce  Górno  Wola Jachowa  753 skrz. Opatów 05 631380,18 332846 km 0+700 TAK NIE NIE 

129 

Wola Jachowa / 
753 (skrz. Opatów) 
/ 08  2604062 150 Kielce  Górno  Wola Jachowa  753 skrz. Opatów 08 631427,34 332873,83 km 0+750 TAK NIE NIE 

130 
Wola Jachowa / 
753 ( most) / 10  2604062 151 Kielce  Górno  Wola Jachowa  753 most 10 632056,05 333217,77 km 1+500 TAK TAK TAK 

131 
Wola Jachowa / 
753 (most) / 07  2604062 152 Kielce  Górno  Wola Jachowa  753 most 07 632190,53 333292,77 km 1+650 TAK TAK TAK 

132 

Wola Jachowa / 
753 (przed 
Bielinami) / 09  2604062 153 Kielce  Górno  Wola Jachowa  753 przed Bielinami 09 632907,13 333292,19 km 2+400 TAK NIE NIE 

133 

Wola Jachowa / 
753 (przed 
Bielinami) / 12  2604062 154 Kielce  Górno  Wola Jachowa  753 przed Bielinami 12 632937,89 333258,2 km 2+450 TAK NIE NIE 

134 
Radlin / 0329 (skrz. 
Niestachów) / 13  2604062 123 Kielce  Górno  Radlin  0329 skrz. Niestachów 13 624078,81 334125,39 km 0+030 TAK NIE NIE 

135 
Radlin / 0329 (skrz. 
Niestachów) / 14  2604062 124 Kielce  Górno  Radlin  0329 skrz. Niestachów 14 624078,81 334125,39 km 0+030 TAK NIE NIE 

136 
Radlin / 745 (na 
Masłów) / 16  2604062 125 Kielce  Górno  Radlin  745 na Masłów 16 623074,51 334294,14 

km 
10+800 TAK NIE NIE 

137 
Leszczyny / 745 
(kościół) / 13  2604062 107 Kielce  Górno  Leszczyny  745 kościół 13 623367,19 335396 km 9+800 TAK TAK NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1343



138 
Leszczyny / 745 
(kościół) / 16  2604062 108 Kielce  Górno  Leszczyny  745 kościół 16 623373,34 335451,95 km 9+750 TAK NIE NIE 

139 
Leszczyny / 745 
(kościół) / 15  2604062 109 Kielce  Górno  Leszczyny  745 kościół 15 623677,44 335713,57 km 9+350 TAK TAK NIE 

140 

Leszczyny / 745 
(skrz. Bęczków) / 
18  2604062 110 Kielce  Górno  Leszczyny  745 skrz. Bęczków 18 623752,15 335737,3 km 9+250 TAK NIE NIE 

141 

Wola Jachowa / 
0327 (skrz. Pipała) 
/ 14  2604062 155 Kielce  Górno  Wola Jachowa  0327 skrz. Pipała 14 630913,48 332239,84 km 0+100 TAK TAK NIE 

142 

Wola Jachowa / 
0327 (skrz. Pipała) 
/ 11  2604062 156 Kielce  Górno  Wola Jachowa  0327 skrz. Pipała 11 630914,65 332228,12 km 0+130 TAK NIE NIE 

143 

Skorzeszyce / 0327 
(za Wolą Jachową) 
/ 06  2604062 130 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 za Wolą Jachową 06 630525,59 331129,2 km 1+350 TAK NIE NIE 

144 
Skorzeszyce / 0327 
( krzyż) / 05  2604062 131 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 krzyż 05 630792,77 330960,16 km 1+700 TAK NIE NIE 

145 
Skorzeszyce / 0327 
( krzyż) / 08  2604062 132 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 krzyż 08 630852,25 330909,47 km 1+750 TAK TAK NIE 

146 

Skorzeszyce / 0327 
(skrz. Smyków) / 
07  2604062 133 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 skrz. Smyków 07 631251,27 330655,76 km 2+200 TAK TAK NIE 

147 

Skorzeszyce / 0327 
( skrz.Smyków) / 
10  2604062 134 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 skrz.Smyków 10 631287,89 330623,83 km 2+250 TAK NIE NIE 

148 
Skorzeszyce / 0327 
(Sołtys) / 09  2604062 135 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 Sołtys 09 631772,17 330753,32 km 2+800 TAK NIE NIE 

149 
Skorzeszyce / 0327 
(Sołtys) / 12  2604062 136 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 Sołtys 12 631785,06 330755,37 km 2+830 TAK NIE NIE 

150 
Skorzeszyce / 0327 
( szkoła) / 11  2604062 137 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 szkoła 11 632131,35 330888,67 km 3+200 TAK NIE NIE 

151 
Skorzeszyce / 0327 
( kościół) / 14  2604062 138 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 kościół 14 632230,08 330921,19 km 3+350 TAK TAK NIE 

152 

Skorzeszyce / 0327 
(skrz. Opatów) / 
13  2604062 139 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 skrz. Opatów 13 632650,49 331083,79 km 3+800 TAK TAK NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1343



153 

Skorzeszyce / 0327 
(skrz. Opatów) / 
16  2604062 140 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 skrz. Opatów 16 632650,49 331083,79 km 3+800 TAK NIE NIE 

154 
Skorzeszyce / 0327 
(kapliczka) / 15  2604062 141 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 kapliczka 15 633038,67 331227,34 km 4+200 TAK TAK NIE 

155 
Skorzeszyce / 0327 
(kapliczka) / 18  2604062 142 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 kapliczka 18 633047,46 331224,41 km 4+230 TAK NIE NIE 

156 
Skorzeszyce / 0327 
(pętla) / 20  2604062 143 Kielce  Górno  Skorzeszyce  0327 pętla 20 633489,84 331387,01 km 4+680 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1343



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/247/2013 

Rady Gminy Górno 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY GÓRNO  

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Górno, które stanowią własność Gminy Górno lub są 
przez nią zarządzane, zwane dalej "przystankami", przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi 
warunkami i zasadami. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźników należy dołączyć: 

1) Proponowany rozkład jazdy, uwzględniając przystanki, godziny odjazdów środków 
transportowych,długość linii komunikacyjnej podanej w kilometrach i odległość między przystankami. 

2) Wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw. 

3) Mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Gmina Górno wydaje uzgodnienia w formie pisemnej. Okres ważności uzgodnienia wynosi 6 miesięcy. 

4. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne (Rada Gminy może ustalić opłatę w drodze uchwały) 

5. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruch drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108. poz. 908 z późn. zm.) 

6. Na przystankach (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się tylko na czas 
wsiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

7. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

8. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 

9. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, to jest na słupku 
pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1343


		2013-03-18T14:04:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




